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To: 5.1.2e EE @minvws.nl]
From: 5.1 5.1.2e )
Sent: Wed 2/10/2021 11:45:19 AM

Subject: RE: Kosten datalek

Received: Wed 2/10/2021 11:45:19 AM

heeft per mail gereageerd.

van:IEEEEXEe minvws i>Verzonden: woensdag 10 februari 2021 12:12

) SEE 0 minwws.nt;IESE
@minvws.nl>

| SEE inv; IEEE
Onderwerp: RE: Kosten datalek

Ik kan mij vergissen, maar de vraag was om dat schriftelijk te bevestigen:

Uit eerdere contacten is vanuit uw ministerie medegedeeld alle hulp die nodig is te zullen bieden en ook de kosten die wij hiervoor

maken onder te rekenen. Zou u deze toezegging schriftelijk aan ons willen bevestigen en tevens kenbaar willen maken hoe we dit

in praktische vorm invulling kunnen geven, respectievelijk met wie we daarover binnen VWS kunnen schakelen

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

Parmassusplein 5 | 2511 VX | Den Haag
Postbus 20350 | 2500 EJ | Den Haag

M: invws.nl

W: www.minvws.nl

van: SEGRE EENo ninvws i>
Verzonden: maandag 8 februari 2021 16:18

) SEE eminvws.-IE
@minvws.nl>

) mines>; IERIE
Onderwerp: RE: Kosten datalek

0oJENEN

Zeker, dat kan gewoon via de afspraken die wij met GGD GHOR hebben lopen.
Ik neem even mee ter bevestiging.

@minvws.nl

Verzonden: maandag 8 februari 2021 16:08

Aan: SHEEN EEE mines; IEE) SEEN eins;IEE
@minvws.nl>

cc: )SEEninvws.. >; IEEE) SEED minvws.n >
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Onderwerp: FW: Kosten datalek

Urgentie: Hoog

Ook voor jullie goed om te weten

lijkt me logisch om mee te laten lopen in bekostiging testen en traceren via jullie?

Groet,

Van: SEED MEEeo minvws.ni>
Verzonden: maandag 8 februari 2021 16:05

Aan 5.12e ) minvws.nl>

cc: gale a erra—EE@ minvws.ni>
Onderwerp: FW: Kosten datalek

Urgentie: Hoog

Hier kunnen we toch positief op reageren?

Met vriendelijke groet,

Datum: maandag 08 feb. 2021 3:15 PM

Onderwerp: RE: Kosten datalek

Geachte heren [EEE
Onze excuses, dat klopt inderdaad. Het mailadres van de BB kwam niet in ons systeem omhoog, wel dat van de heer

EEES. Hartelijk dank dat u hem in de cc heeft meegenomen. Wij passen het in onze bestanden aan.

Met vriendelijke groet,

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid, zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij goed bereiken via e-mail of via mijn mobiele telefoon.

ya/</of
VG/H/O/RY
NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail: [IEEE @qodahor.ni
3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Telefoon: 5.1.2e Twitter : @ggdnederland en @ghomederland

a

ce | Afwezig : EARL
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Verzonden: maandag 8 februari 2021 15:12

Onderwerp: RE: Kosten datalek

Geachte heer | EERE
Ik ga ervan uit dat onderstaande email bedoeld is voor [I NGTGEGIEENE -- mijn IEE
Ik heb de SG toegevoegd aan deze mail zodat hij u van een antwoord kan voorzien.

Met vriendelijke groet,

| 5.1.2e

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport | Programmadirectie COVID-19 |

minvws.nl| | mobie!: [EEE
Parnassusplein 5| 2511 VX | Den Haag |

Postbus 20350 | 2500 EJ] | Den Haag |

van IEEE BEY escdshor.n i>
Verzonden: maandag 8 februari 2021 15:09

minvws.nl>

minvws.nl>;

Geachte heer|
Zoals u bekend is, zijn wij als GGD GHOR Nederland druk doende om de gevolgen van het ontdekte datalek in onze (corona)-

systemen te repareren en werken wij intensief mee met de verschillende onderzoeken in dat kader, w.o. dat van de politie en de

Autoriteit Persoonsgegevens. Uw ministerie is nauw betrokken bij oplossingen en acties die uitgezet moeten worden en wij zijn

VWS zeer erkentelijk voor de hulp die zij bieden. Naast deze hulp schalen wij zelf cok stevig op om de benodigde verbeteringen zo

snel mogelijk door te voeren. Dat brengt kosten met zich mee die wij niet uit onze zelfstandige exploitatie kunnen dragen. Uit

eerdere contacten is vanuit uw ministerie medegedeeld alle hulp die nodig is te zullen bieden en ook de kosten die wij hiervoor

maken onder te rekenen. Zou u deze toezegging schriftelijk aan ons willen bevestigen en tevens kenbaar willen maken hoe we dit

in praktische vorm invulling kunnen geven, respectievelijk met wie we daarover binnen VWS kunnen schakelen?

Onder dankzegging teken ik,

Met vriendelijke groeten
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Dit bericht 1s uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke informatie bevatten. Als u dit

bericht per abuis hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vernietigen en de afzender te informeren. GGD GHOR

Nederland is met aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail

bericht, of een te late ontvangst daarvan.


